Επομένως η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Αυτοτελούς Γραφείου Τύπου και Δημοσίων - Διεθνών Σχέσε-
ων προβλέπεται να οριστεί για να απασχοληθεί: Είτε εξαιρέσιμες ημέρες, είτε Κυριακή, ανάλογα τις ανάγκες 
κάθε εκδήλωσης. 

12. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκύπτει δαπάνη ύψους χιλίων τετρακοσίων ενενήντα πέντε 
ευρώ και είκοσι λεπτών (1.495,20€) στον Α.Λ.Ε. 2120202001 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας.

13. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την έγκριση της καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας (Εξαιρέσιμες ημέρες, Κυριακές, Νυχτερινές ώρες) με